
日豊本線ダイヤグラム[宮崎ー鹿児島中央]（2024年3月16日改正）
(注)宮崎ー南宮崎の大分方面、日南線、宮崎空港線の列車は無表記。鹿児島ー鹿児島中央の鹿児島本線、指宿枕崎線の列車も無表記。

駅間ｷﾛ
小倉からの

営業キロ
駅名

2.6 342.5 南宮崎

2.6 345.1 加納

2.7 347.8 清武

4.7 352.5 日向沓掛

5.5 358.0 田野

5.6 363.6 門石(信)

5.7 369.3 青井岳

5.4 374.7 楠ヶ丘(信)

4.4 379.1 山之口

2.9 382.0 餅原

3.6 385.6 三股

4.3 389.9 都城

2.5 392.4 西都城

2.8 395.2 五十市

4.2 399.4 財部

3.6 403.0 北俣

5.1 408.1 大隅大川原

5.3 413.4 北永野田

6.0 419.4 霧島神宮

4.5 423.9 南霧島(信)

8.2 432.1 国分

2.6 434.7 隼人

6.9 441.6 加治木

1.7 443.3 錦江

2.2 445.5 帖佐

1.6 447.1 姶良
1.6 448.7 重富

7.0 455.7 竜ヶ水

6.9 462.6 鹿児島

3.2 465.8 鹿児島中央

鹿児島ー鹿児島中央は複線

1110

339.9 宮崎

5 6 7 8 9

115 6 7 8 9 10

6008M

6927M

高鍋

6937M

佐土原高鍋 延岡 高鍋 宮崎神宮

隼人

延岡

6877M

6943M

6922M

伊集院 川内川内

6926M

川内 川内

6932M 6936M

6933M

6871M 6001M 721M 6003M 6873M 725M 6875M 6005M 731M 6007M

6870M 6876M

724M

6872M 6874M 6752D

6756D

6878M

6921M 6923M 6925M 6751D 6081M 6929M 6931M 6935M 6753D 6939M 6941M

6920M 6002M 6924M 6004M 6928M 6006M 6930M 6934M

6754D
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駅間ｷﾛ
小倉からの

営業キロ
駅名

2.6 342.5 南宮崎

2.6 345.1 加納

2.7 347.8 清武

4.7 352.5 日向沓掛

5.5 358.0 田野

5.6 363.6 門石(信)

5.7 369.3 青井岳

5.4 374.7 楠ヶ丘(信)

4.4 379.1 山之口

2.9 382.0 餅原

3.6 385.6 三股

4.3 389.9 都城

2.5 392.4 西都城

2.8 395.2 五十市

4.2 399.4 財部

3.6 403.0 北俣

5.1 408.1 大隅大川原

5.3 413.4 北永野田

6.0 419.4 霧島神宮

4.5 423.9 南霧島(信)

8.2 432.1 国分

2.6 434.7 隼人

6.9 441.6 加治木

1.7 443.3 錦江

2.2 445.5 帖佐

1.6 447.1 姶良
1.6 448.7 重富

7.0 455.7 竜ヶ水

6.9 462.6 鹿児島

3.2 465.8 鹿児島中央

339.9 宮崎

(注)宮崎ー南宮崎の大分方面、日南線、宮崎空港線の列車は無表記。鹿児島ー鹿児島中央の鹿児島本線、指宿枕崎線の列車も無表記。
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6010M 6012M

6879M 6885M

吉松

6955M 6959M

6936M 6758D

川内

6755D

6948M 6950M

6009M 6881M 6883M 6011M 6759D 6013M 6887M 747M 6015M

6880M 6882M 6884M 6886M 6888M 6890M 6892M

6945M 6947M 6949M 6951M 6953M 6757D 6957M

6938M 6940M 6942M 6944M 6760D 6946M 6014M 6952M 6954M 6762D

日向新富日向新富
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駅間ｷﾛ
小倉からの

営業キロ
駅名

2.6 342.5 南宮崎

2.6 345.1 加納

2.7 347.8 清武

4.7 352.5 日向沓掛

5.5 358.0 田野

5.6 363.6 門石(信)

5.7 369.3 青井岳

5.4 374.7 楠ヶ丘(信)

4.4 379.1 山之口

2.9 382.0 餅原

3.6 385.6 三股

4.3 389.9 都城

2.5 392.4 西都城

2.8 395.2 五十市

4.2 399.4 財部

3.6 403.0 北俣

5.1 408.1 大隅大川原

5.3 413.4 北永野田

6.0 419.4 霧島神宮

4.5 423.9 南霧島(信)

8.2 432.1 国分

2.6 434.7 隼人

6.9 441.6 加治木

1.7 443.3 錦江

2.2 445.5 帖佐

1.6 447.1 姶良
1.6 448.7 重富

7.0 455.7 竜ヶ水

6.9 462.6 鹿児島

3.2 465.8 鹿児島中央

339.9 宮崎
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23

019 20 21

019 20 21 22

川内

6082M

6963M

6765D

延岡

6964M 6966M

川内伊集院

6761D 755M 6017M 6763D 6893M 759M 6973M 765M 6767D

6894M

760M 6898M

6961M 6965M 6967M 6969M

6762D 6956M 6016M 6958M 6960M 6764D 6962M 6018M 6968M 6970M 6972M

6971M

6766D

高鍋 日向新富 延岡

川内
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駅間ｷﾛ
小倉からの

営業キロ
駅名

2.6 342.5 南宮崎

2.6 345.1 加納

2.7 347.8 清武

4.7 352.5 日向沓掛

5.5 358.0 田野

5.6 363.6 門石(信)

5.7 369.3 青井岳

5.4 374.7 楠ヶ丘(信)

4.4 379.1 山之口

2.9 382.0 餅原

3.6 385.6 三股

4.3 389.9 都城

2.5 392.4 西都城

2.8 395.2 五十市

4.2 399.4 財部

3.6 403.0 北俣

5.1 408.1 大隅大川原

5.3 413.4 北永野田

6.0 419.4 霧島神宮

4.5 423.9 南霧島(信)

8.2 432.1 国分

2.6 434.7 隼人

6.9 441.6 加治木

1.7 443.3 錦江

2.2 445.5 帖佐

1.6 447.1 姶良
1.6 448.7 重富

7.0 455.7 竜ヶ水

6.9 462.6 鹿児島

3.2 465.8 鹿児島中央

339.9 宮崎
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